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電
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ワイヤー
ストリッパー

VVF
ストリッパー

圧着工具

金属加工

工具セット

マイクロ
スコープ・顕微鏡

静電気・クリーン
対策品

ハンダ
関連

バッグ・収納

メンテナンス・安全用品

電気工事士
試験

汎用工具

ピンセット・プローブ

電線用工具
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技術的なお問い合わせは、E メールで th@hozan.co.jp までお送りください。

P-90-C

あらゆる電線の
ストリップに迅速に対応

P-90-B P-90-C P-90-FP-90-A

VCTFKの外装被覆ストリップ、芯線ストリップ対応（P-90-F）

1.6/2.0mm×2芯、1.6/2.0mm×3芯の
ケーブル外装ストリップと芯線被覆ストリップに対応。切り込み深さ調整機能

1.6/2.0mm×2芯、1.6/2.0mm×3芯のケーブル外装ストリップと芯線被覆ストリップに対応。
被覆のカットから剥ぎ取りまでハンドルを握るワンアクションで行えます。
刃が切り込む深さを5段階で調節できます。
数字が大きくなるにつれて刃の食い込みが深くなります。

11,340円（10,500）
P-929 VVFストリッパー 電気工事士

試験推奨

芯 線 被 覆
ストリップ適応

VVFケーブル/EM-EEFケーブル
1.6mm×2芯/1.6mm×3芯
2.0mm×2芯/2.0mm×3芯

ケーブル外装
ストリップ適応

367g重 量

VVFケーブル/EM-EEFケーブル
1.6mmφ×3/2.0mmφ×3

350

P-90-A

P-90-B

P-90-C

緑
赤
黒

P-90-F 紺

品  番 ハンドル
色

重量
g

0.5/1.2/1.6/2.0mmφ
1.0/1.6/2.0/2.6/3.2mmφ
0.9/1.25/2/3.5/5.5mm2

0.75/1.25mm2（VCTFK線用）
0.75×2芯/1.25×2芯（外装被覆）

適応電線 価  格

各3,855円（3,570）

4,093円（3,790）

P-90 ワイヤーストリッパー
VCTFK（長円形コード・平形コード）の外装被覆、芯線被覆をきれいにストリップできます。（P-90-F）
ストリップゲージ付。
4～25mmまでストリップ長さ設定可能。

■P-918 ストリップゲージ 付
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適応電線サイズ表

※1：より線外径は、素線の構成、メーカーにより多少の違いがあります。
※2：メーカーにより適応しない場合があります。

P-90-A

P-90-B

P-90-C

P-90-F

AWG No.
単線最小外径mm

より線最小断面積mm2

より線外径mm（※1）

穴
表
示

単線
より線
単線
より線

単線
mm

より線
mm2

VCTFK線
（内外装被覆対応）

IV線
より線

0.75/
1.25

0.75/
1.25

24 18 16 14 12 10 8
3.282.562.031.611.28

8.205.163.242.041.280.810.20 （JIS）
0.3

0.6
0.7

0.69
0.75

0.9
0.98

1.07
1.15

1.2
1.4

1.2～
1.26

1.35
1.47

1.6
1.8

1.8
1.86

1.95
2.0

2.4
2.5

2.6
3.1

3.9
4.4

（JIS）
0.5

（JIS）
0.75

（JIS）
0.9

（JIS）
1.25

（JIS）
2.0

0.51 1.02

1.2
1.2

1.25 1.25

1.6

1.6

1.6

1.6
2.0

2.0

2.0 2.0 3.5

2.0

2.0
2.6

5.5

2.61.0

0.9

1.0

0.5

3.2

0.9（※2）

交換部品

替刃
各961円（890）

P-90-C
P-90-A
P-90-B
P-90-F

品  番 適応機種
P-910

P-911

P-912

P-915

410円（380）
P-918 ストリップゲージ

取付例

交換部品

2,160円（2,000）
P-929-1 替刃

■適応機種：P-929

180.5

60.3
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虎
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